[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1308/2020

EMENTA: Solicita à implantação de bicicletário com travas no CLT – Centro de Lazer do Trabalhador “Ayrton Senna da Silva e Praça 500 anos”.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

                                 Solicita à implantação de bicicletário com travas no CLT – Centro de Lazer do Trabalhador “Ayrton Senna da Silva e Praça 500 anos”.

	JUSTIFICATIVA

                            Estes locais são muito frequentados pelos ciclistas e necessita de espaço adequado e com segurança para deixarem as bicicletas.

                                      Valinhos, 24  de agosto de 2020.

    Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador PDT